
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.59.2018
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 28 maja 2018 r.

w sprawie sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok.

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 , poz.2232 , z 2018 r poz. 130) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz.U. z  2017 r. poz. 2077, z 2018 r.poz.62) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr 
XLIII.406.2017 Rady Gminy Darłowo z dnia 22 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo 
na 2018rok  -  Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. 1.  Zwiększyć dochody                                                                                                      12 400,00 zł  

- Dz.801, rozdz. 80101 § 2030                                                                                          12 400,00 zł z tytułu 
dotacji celowej – zadanie w ramach programu „Bezpieczna +”

§ 2. 1. Zwiększenia wydatków w budżecie Gminy Darłowo

- Dz. 801 , rozdz. 80101 § 4210                                                                                         11 500,00 zł

§ 4300. 900,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania  kształtowanie otwartości i budowanie 
pozytywnego klimatu szkoły „Bezpieczna+”.

§ 3. 2. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo  na 2018 r zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody                                                                                                           60 784 024,88 zł                                                            
w tym zadania zlecone  8 653 669,18 zł

2) Wydatki                                                                                                           66 503 312,48 zł                               
w tym : zadania zlecone 8 653 669,18 zł

3) Deficyt w kwocie                                                                                                 5 719 287,60 zł                             
który pokryty zostanie przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek 4 186 513,00 zł                              
oraz  wolnych środków 1 532 774,60 zł

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Darłowo.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: BDA5D3AD-D74C-433A-88BA-D623FCDF4A80. Podpisany Strona 1



                                                                                                       Załącznik Nr 1 

                                                                                                       do Zarządzenia Nr KW.0050.59.2018 

                                                                                                      Wójta Gminy Darłowo 

                                                                                                        z dnia 28 maja 2018 r. 

przeniesienia wydatków 

 

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

700 

 

  Gospodarka mieszkaniowa 17 000,00 17 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 000,00 17 000,00 

  4260 Zakup energii  10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki  7 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 100,00 3 100,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 100,00 3 100,00 

  4270 Zakup usług remontowych (UG Darłowo) 3 100,00  

  4300 Zakup usług pozostałych (SP Dąbki)  3 100,00 

   OGÓŁEM 20 100,00 20 100,00 

 

 

Id: BDA5D3AD-D74C-433A-88BA-D623FCDF4A80. Podpisany Strona 2


		2018-06-04T14:36:47+0200
	Radosław Głażewski




